
UCHWAŁA NR XL/418/13
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/292/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVIII/292/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 1972) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1. pkt c) otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) prowadzenia selektywnego zbierania odpadów powstających w gospodarstwach domowych: 
przeterminowanych leków i chemikaliów (farby, rozpuszczalniki, itd.), zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 
odpadów budowlano-remontowych, zużytych opon, tekstyliów i przekazywania ich do Punktów 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwanych dalej PSZOK”;

2) w § 5 pkt 10) otrzymuje następujące brzmienie: 

„10) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach 
domowych: przeterminowanych leków i chemikaliów (farby, rozpuszczalniki, itd.), zużytych baterii 
i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych, zużytych opon, tekstyliów 
oraz powstających w rodzinnych gospodarstwach rolnych opakowań po środkach ochrony roślin 
obowiązkowe jest we wszystkich rodzajach zabudowy”;

3) w § 10 pkt 7 lit. d) otrzymuje następujące brzmienie: 

„d) dla lokali handlowych - 30 l na każde 10 m2 pow. całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 
o pojemności 120 l na lokal”;

4) § 32 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 32. Odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opakowania szklane odbierane są 
poza ilościowym limitem.”;

5) w § 43 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 6534



„2. Właściciel nieruchomości lub dysponujący lokalem w przypadku prowadzenia kompostowania 
odpadów biodegradowalnych na nieruchomości ma obowiązek do końca stycznia każdego roku złożyć 
w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski nowe oświadczenie o prowadzeniu przydomowego 
kompostownika będącego podstawą do udzielenia bonifikaty od wyliczonej wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na zasadach określonych w uchwałach Rady Miejskiej 
w Lwówku Śląskim”;

6) w § 43 ust. 6 i ust. 7. otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Właściciel nieruchomości, który uchyla się od segregacji odpadów komunalnych zobowiązany będzie 
do uiszczania opłaty za wywóz nieczystości wg stawki za odbiór odpadów niesegregowanych ustalonych 
uchwałą Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim. 

7.  Właściciel nieruchomości wskazany przez podmiot dokonujący odbioru odpadów komunalnych na 
podstawie umowy z Gminą, jako niespełniający wymogów selektywnej zbiórki odpadów zawartych 
w tym regulaminie mimo deklarowanej segregacji, zobowiązany będzie na podstawie decyzji Burmistrza 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wg 
stawki za odbiór odpadów niesegregowanych ustalonych uchwałą Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim”;

7) w § 11 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) pojemność oznakowanych worków powinna wynosić 120 l (o wytrzymałości nie mniejszej niż 
tworzywa LDPE, o grubości  co najmniej 0,06 mm), a pojemników 120 l, 240 l, 1100 l”;

8) w § 15 dodaje się ust. 11, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„11. Gromadzenie odpadów w workach niespełniających warunków określonych w § 11 pkt 1-4, 
zniszczonych lub przeładowanych, uniemożliwiających ich załadunek, skutkować będzie 
pozostawieniem odpadów przez podmiot upoważniony do ich odbioru”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady:
J. Wrzesińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6534


		2013-12-19T13:15:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




